
 

 

 

 

 

Bernhard Lorentz 
Deloitte, Yönetici Ortak ve Küresel İklim ve Altyapı Lideri 

Bernhard Lorentz, Deloitte’ta Yönetici Ortak ve Küresel İklim ve Altyapı Lideri olarak görev 
yapmaktadır. Şubat 2022’de Deloitte’a katılmıştır ve Küresel İklim ve Altyapı Lideri olarak 
üstlendiği küresel liderlik rolünde, Global Consulting Services bünyesinde S&C alanına ve 
ayrıca Deloitte Center for Sustainable Progress (DCSP)’e liderlik etmektedir. Bu kritik konudaki 
entegre uzmanlık alanlarından sorumludur ve müşterilerine dönüşüm süreçlerinin 
yönetiminde kapsamlı ve küresel ölçekte bütünleşik destek sunmaktadır. 

Bernhard Lorentz, Almanya’da tüm hizmet alanlarında Sürdürülebilirlik ve İklim 
çalışmalarından sorumludur ve Deloitte Sustainability & Climate (DSC) yapılanmasının 
liderliğini yürütmektedir. Özellikle küresel enerji ve karbonsuzlaşma stratejileri alanındaki 
çalışmalarıyla tanınan bir politika danışmanıdır. Bu kapsamda hükümet, sanayi ve akademi 
arasında bir köprü görevi görmekte; otomotiv, kamu sektörü, karbon azaltımı zor sektörler 
(hard-to-abate industries) ve finans gibi farklı alanlardaki müşterilere danışmanlık 
sağlamaktadır. Ayrıca Bernhard Lorentz, iklim politikaları konusunda düzenli olarak ders 
vermekte ve yayınlar yapmaktadır. 

Bernhard Lorentz, kamu, akademi ve hayırseverlik alanlarında faaliyet gösteren çok sayıda 
kurumun yönetim kurullarında görev almaktadır. İklim Nötrlüğü Vakfı’nın (Climate Neutrality 
Foundation) kurucu ortaklarından biridir. Ayrıca 2008–2014 yılları arasında Almanya’nın en 
büyük özel vakıflarından biri olan Stiftung Mercator’un başkanı ve CEO’su olarak görev 
yapmış; bu dönemde stratejik hayırseverliğin büyük siyasi reform süreçleri üzerinde ne kadar 
etkili olabileceğini göstermiştir. Aynı süreçte, günümüzde iklim, dijital toplum, 
göç/entegrasyon ve uluslararası siyaset alanlarında önde gelen düşünce kuruluşlarından 
birçoğunu kurmuştur. Hertie School’un kurucu genel müdürü olarak ise Almanya’daki ilk kamu 
politikaları üniversitesinin kurulmasına öncülük etmiştir. 

 

 

 


